nº 01.985.366/0003-91, com sede na Rodovia Antonio 
Heil, s/n, km 04 - 486 Setor 3F - Itaipava, na cidade de 
Itajaí/SC, CEP 88.316-003.

Condições e valor do pagamento: INDUMED 
COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
PRODUTOS MEDICOS LTDA, o valor de R$ 48.606,04 
(quarenta e oito mil seiscentos e seis reais e quatro 
centavos), e a empresa PROTEC EXPORT INDÚSTRIA, 
COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
pelo valor de R$ 2.083,75 (dois mil e oitenta e três reais 
e setenta e cinco centavos), totalizando o valor R$ 
51.409,79 (cinquenta e um mil quatrocentos e nove reais 
e setenta e nove centavos); pagos conforme propostas 
comerciais, 30 dias após entrega e o aceite da Nota Fiscal 
Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda

[...]

DE DIVERSAS RUAS E AVENIDAS, CONFORME 
MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMAS ANEXOS, 
e ADJUDICA o objeto do certame, no qual foi julgada 
vencedora a proposta formulada pela empresa: AUTEM 
ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 26.511.662/0001-10, 
valor global de R$ 346.855,48 (trezentos e quarenta e 
seis mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta 
e oito centavos). DETERMINO que sejam adotadas as 
medidas cabíveis para a contratação da referida empresa. 
Brodowski/SP, 26 de Março de 2020. José Luiz Perez – 
Prefeito Municipal.

PODER LEGISLATIVO DE BRODOWSKI

Licitações e Contratos